АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// ,М04ТШ 2014 г. №

7

Об утверждении Состава расширенной коллегии администрации
города Рязани

В целях упорядочения деятельности администрации города, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Состав расширенной коллегии администрации города

Рязани.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 09.03.2011 № 948 «Об утверждении Состава расширенной коллегии

администрации города Рязани»;

- от 04.04.2011 № 1458 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 21.04.2011 № 1784 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 05.08.2011 № 3472 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 23.01.2012 № 88 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 31.05.2012 № 2874 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

2

- от 06.09.2012 № 4704 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 04.02.2013 № 344 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948»;

- от 08.05.2013 № 1612 «О внесении изменений в Состав расширенной коллегии

администрации города Рязани, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 09.03.2011 № 948».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  Г  В.Е.Артемов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Рязани •
от ЖММШ 2014 г. №

Состав
расширенной коллегии администрации города Рязани

Артемов Виталий Евгеньевич

Воробьев Антон Сергеевич

Горячкина Светлана Владимировна

Крохалева Лариса Анатольевна

Бабушкин Юрий Владимирович

Демко Николай Михайлович

Макариков Николай Никанорович

Гранёва Наталья Валентиновна

Ерастов Сергей Николаевич

Бебко Валерий Викторович

Кулаев Александр Борисович

Ерёмкин Виталий Викторович

Кащеева Марина Владимировна

Власова Евгения Сергеевна

Майоров Анатолий Александрович

глава администрации города Рязани

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации,
руководитель аппарата

ведущий аналитик отдела документационного
обеспечения управления делами
аппарата администрации

начальник управления -  главный бухгалтер
управления главного бухгалтера аппарата
администрации

начальник управления капитального
строительства

начальник управления благоустройства города
и дорожного хозяйства

начальник з^правления по работе с населением
на территории

начальник управления образования и
молодежной политики

начальник управления по физической
культуре и массовому спорту

начальник управления культуры

начальник управления делами аппарата
администрации

2
Маслов Сергей Вячеславович

Миронов Иван Сергеевич

Финогенова Светлана Дмитриевна

Фирсова Елена Вячеславовна

Оспенников Дмитрий Александрович

Сафонова Светлана Александровна

Суслова Юлия Анатольевна

Уворвихвост Артем Анатольевич

Харибутова Наталья Вениаминовна

Якубин Игорь Николаевич

Филиппов Михаил Иванович

Чайка Александр Антонович

Максимова Лариса Ивановна

Пыленок Петр Иванович

Зызин Евгений Владимирович

Еремин Сергей Константинович

начальник управления предпринимательства,
потребительского рынка и наружной рекламы

начальник управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства

начальник финансово-казначейского
управления

начальник управления городского
планирования, пространственного развития
и транспортной инфраструктуры

начальник отдела дополнительных мер по
профилактике правонарушений

начальник контрольно-аналитического отдела

начальник управления земельных ресурсов и
имущественных отношений

начальник управления градостроительства и
архитектуры - главный архитектор города

начальник правового управления
аппарата администрации

председатель Контрольно-счетной палаты
города Рязани (по согласованию)

первый заместитель главы муниципального
образования, председателя Рязанской
городской Думы (по согласованию)

заместитель главы муниципального
образования, председателя Рязанской
городской Думы (по согласованию)

заместитель главы муниципального
образования, председателя Рязанской
городской Думы (по согласованию)

председатель комитета по развитию местного
самоуправления и связям с общественными
организациями Рязанской городской Думы
(по согласованию)

председатель комитета по экономическому
развитию Рязанской городской Думы
(по согласованию)

начальник управления экономики

Савичев Андрей Владимирович

Самарский Сергей Григорьевич

Суслов Анатолий Иванович

Трушина Галина Владимировна

Фролов Владислав Викторович

Шарапина Наталья Михайловна

председатель комитета по градостроительной
деятельности . и городскому хозяйству
Рязанской городской Думы (по согласованию)

председатель комитета по организации
работы городской Думы, регламенту и
депутатской этике Рязанской городской Думы
(по согласованию)

председатель комитета по общественной
безопасности и противодействию коррупции
Рязанской городской Думы (по согласованию)

председатель комитета по бюджету и налогам
Рязанской городской Думы
(по согласованию)

председатель комитета по муниципальной
собственности и земельным вопросам
Рязанской городской Думы (по согласованию)

председатель комитета по вопросам
социальной сферы Рязанской городской Думы
(по согласованию)